Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt nam

Độc lập – tự do – hạnh phúc
--------
ĐĂNG KÝ DANH SÁCH NHÂN VIÊN LÀM THỦ TỤC
Kính gửi: Công ty Cổ phần Nhà ga hàng hóa ALS
Thông tin bên đăng ký:
Tên đơn vị:
Tên giao dịch quốc tế (nếu có):……………………………………………………………..

Tên viết tắt:………………………………………………………………………………….
Địa chỉ :
Điện thoại:…………………… Fax :………………… Email: …………………………….
Nội dung đăng ký:
Chúng tôi xin đăng ký những nhân viên có tên trong danh sách sau  đây thay mặt Công ty lên làm mọi thủ tục xuất/nhập tại Công ty ALSC cho các lô hàng thuộc trách nhiệm của Công ty:
	STT
	Họ và tên
	Số CMTND/ CCCD
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Số điện thoại liên lạc

	1

	2

Thời hạn: đăng ký có giá trị từ ………….đến …….(*)
Chúng tôi xin cam đoan mọi thông tin cung cấp là trung thực, chính xác và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin đó.
Danh sách nhân viên này đồng thời có giá trị trong hợp đồng trả sau số:............. (nếu có)
	......, ngày…..tháng….năm….

	….., ngày ….tháng….năm…….

	Xác nhận của ALSC

	ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ

(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu) (**)

Lưu ý:
- Công ty gửi kèm theo bản copy Đăng ký kinh doanh, CMTND/CCCD của nhân viên đăng ký làm thủ tục, có đóng dấu treo của công ty.
- (*)   : Thời hạn tối thiểu 3 tháng và không quá ngày 31/12/…..

- (**): Được kí tên bởi người đại diện theo pháp luật hoặc người được ủy quyền theo pháp luật (có giấy ủy quyền đi kèm)